



PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS

Iaras – Mãe D'Água - Estado de São Paulo
CNPJ – nº 57.263.949/0001-00

Lei Municipal nº 654 / 2014

“Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo Municipal para doar material de construção destinado ao Prédio do Destacamento da Polícia Militar e dá outras providências.”

Francisco Pinto de Souza, Prefeito do Município de Iaras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a presente Lei Municipal;

Art. 1º – Fica o Poder Executivo autorizado a doar material de construção (planilha anexo) a qual faz parte integrante desta Lei, os quais serão destinados ao Prédio do Destacamento da Polícia Militar de Iaras.

Art. 2º – As despesas para a execução da presente lei correrão por conta das dotações próprias consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 3º – Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Pref. Mun. de Iaras, 11 de março de 2014.


Francisco Pinto de Souza
Prefeito Municipal

ENTREGUE A
Registrou-se em
PUB
Publicado em
nos diários
ART. 95 L. 6.404
IARAS, _____/

| Material | Qtd. | Valor(R\$)/Un. | Preço | Empresa |
|---|------|----------------|---------------------|----------------------------------|
| Tijolo 6 Furos mazine | 2000 | 0,45/uni. | R\$ 828,27 | Loião Avaré Mat. Para Construção |
| Cimento Ribeirão 50kg | 30 | 20,56/uni. | R\$ 616,80 | Grupo Mabracco |
| Plastificante Ligamit 20kg | 20 | 5,00/uni. | R\$ 92,03 | Loião Avaré Mat. Para Construção |
| Latas de tinta 18ts | 5 | 105,00/uni. | R\$ 525,00 | Casa Nova |
| Massa Corrida Reak 24kg | 2 | 34,9413/uni. | R\$ 69,88 | Grupo Mabracco |
| Selador Acril. Real 18LT | 1 | 53,4037/uni. | R\$ 53,40 | Grupo Mabracco |
| Mad. Viga 6x0, 12Euca O Mt Lnr 14 de 6 mt | 84 | 8,64/uni. | R\$ 725,76 | Casa do Construtor |
| Mad. Calbro 0,05x0,06 Omt Ln 60 De 3,5m | 210 | 3,42/uni. | R\$ 718,20 | Casa do Construtor |
| Mad. Sarafo 2,5x5 Omt Lnr | 400 | 1,50/uni. | R\$ 600,00 | Casa do Construtor |
| Mad. Tabua Eucal 2,5x0,15 O M Aparelhada | 28 | 5,51/uni. | R\$ 154,28 | Casa do Construtor |
| Prego 22x48 Kg | 8 | 5,39/uni. | R\$ 43,12 | Grupo Mabracco |
| prego 18x24 Kg | 5 | 5,39/uni. | R\$ 26,95 | Grupo Mabracco |
| Coralar E.S. 3,6l Branco | 3 | 47,04/uni. | R\$ 141,12 | Grupo Mabracco |
| Toucadador mini kit 46 c/Esp.-Gra | 2 | 157,10/uni. | R\$ 314,20 | Grupo Mabracco |
| Lampada Fluor 40W | 10 | 4,31/uni. | R\$ 43,10 | Casa do Construtor |
| Luminaria S.E.L Gama 1x20 Branca | 4 | 39,74/uni. | R\$ 146,29 | Loião Avaré Mat. Para Construção |
| Telha Brasil Romana | 500 | 1,10/uni. | R\$ 550,00 | Casa do Construtor |
| Cabo Flex 2,5mm Preto- 100MTS | 1 | 90,81/uni. | R\$ 83,57 | Loião Avaré Mat. Para Construção |
| Fame- Super Duchá 4T. 220V/6800W | 2 | 33,58/uni. | R\$ 67,16 | Grupo Mabracco |
| Porta Sanfonada 70 Cm Branca | 4 | 70,47/uni. | R\$ 281,88 | Casa do Construtor |
| Ferros/16 8,0mm Barra | 10 | 19,49/uni. | R\$ 194,90 | Casa do Construtor |
| Assento Astra Soft | 2 | 15,31/uni. | R\$ 30,62 | Casa do Construtor |
| Tubo Ligação 25 Cm Cr Sanf. C Spud | 2 | 12,42/uni. | R\$ 24,84 | Casa do Construtor |
| Areia Grossa Metro | 4 | 73,70/uni. | R\$ 294,80 | Casa do Construtor |
| Luminaria Emergencia 30 leds Elegance - Foxlu | 6 | 34,21/uni. | R\$ 188,48 | Loião Avaré Mat. Para Construção |
| TOTAL | | | R\$ 6.814,65 | |

| Empresa | Valor Gasto |
|----------------------------------|---------------------|
| Loião Avaré Mat. Para Construção | R\$ 1.338,64 |
| Grupo Mabracco | R\$ 1.332,63 |
| Casa Nova | R\$ 525,00 |
| Casa do Construtor | R\$ 3.618,38 |
| TOTAL | R\$ 6.814,65 |